2023 年５月 12 日

各 位

会  社  名 株式会社マナック・ケミカル・パートナーズ

代 表 者 名 代表取締役会長兼社長

杉之原 祥二

コ ー ド 番 号 4360 東証スタンダード

問 合 せ 先 財務室長

吉田 誠吾

 (TEL) 03-5931-0554

特別損失（減損損失）の計上に関するお知らせ

当社は、当連結会計年度（2022 年４月１日～2023 年３月 31 日）において、特別損失（減損損失）

を計上いたしましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

１．特別損失の計上について

当社の連結子会社である八幸通商株式会社が保有する固定資産の一部について、「固定資産の減

損に係る会計基準」に基づき減損処理を行い、減損損失 152 百万円を特別損失に計上いたしまし

た。

２．業績に与える影響

当連結会計年度（2022 年４月１日～2023 年３月 31 日）の業績に与える影響につきましては、

本日公表しました「2023 年３月期決算短信〔日本基準〕（連結）」をご参照ください。

以 上

Ryosuke Kaichi
FASFマーク